PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 109/2022

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO Nº 095/2022

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, da Prefeitura Municipal de Renascença, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO, a RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
– REGIME ESTATUTÁRIO, conforme segue:

Art.1º- Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 21/06/2022 até às
23h59min do dia 22/06/2022, observado o horário oficia de Brasília-DF.

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

175123 ASSISTENTE SOCIAL CÂNDIDA MIRELA AIRES DE OLIVEIRA DEFERIDO

175225 ASSISTENTE SOCIAL JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI  DEFERIDO

175232 ASSISTENTE SOCIAL SOLANGE APARECIDA PEREIRA WOLFF DEFERIDO

175193 ASSISTENTE SOCIAL TAYNA FERNANDA DONEL DEFERIDO

175194 CONTADOR ÉDER BORGES DOS SANTOS BORGES DOS SANTOS DEFERIDO

175165 CONTADOR VANESSA ALINE FRANKEN DEFERIDO

175218 CONTADOR VICTOR VIEIRA RIBEIRO DEFERIDO

175212 ENGENHEIRO CIVIL DILSON ANTONIO WESNER JUNIOR INDEFERIDO

175186 ENGENHEIRO CIVIL ELLEN SIMIONATO DA SILVA DEFERIDO

175282 ENGENHEIRO CIVIL RONI REIS DA LUZ DEFERIDO

175134 ENGENHEIRO CIVIL WILLIAM DEGGERONE INDEFERIDO

175181 ESCRITURÁRIO DAIANE APARECIDA BORTOT SVIDERSKI DEFERIDO

175137 FISCAL JÉSSICA ANDRIANE SCHWEIG ZANARDI DEFERIDO

175266 FISCAL TAMARA CRISTINA CARDOSO DUARTE DEFERIDO

175138 FISCAL THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA DEFERIDO

175117 MÉDICO JANAINA RIBEIRO FRANCA DEFERIDO

175365 MOTORISTA CLEOMAR VASCONCELLOS DOS SANTOS DEFERIDO

175135 OPERADOR DE MÁQUINAS EDIMAR RIBEIRO DEFERIDO

175210 PROFESSOR 20H ANIELI BERTON DEFERIDO

175174 PROFESSOR 20H KAMILA EMANUELA RIBEIRO DEFERIDO

175341 PROFESSOR 20H MARILUCI VAZ SCARIOT DEFERIDO

175211 PROFESSOR 20H PATRICIA RIBEIRO DEFERIDO

175173 PROFESSOR 20H RODRIGO CECHINEL DEFERIDO

175176 PROFESSOR 20H SIDINEIA XAVIER DOS REIS CECHINEL DEFERIDO

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

175170 PROFESSOR 20H TAYANARA TALITA FRANCO DOS SANTOS DEFERIDO

175200 PROFESSOR 40H ELIZANGELA TUROSSI DOS SANTOS DEFERIDO

175366 PROFESSOR 40H GABRIELE VEIGA DEFERIDO

175233 PROFESSOR 40H GABRIELI ZORZI DA ROSA DEFERIDO

175356 PROFESSOR 40H GISLAINE POMS MACHADO INDEFERIDO

175175 PROFESSOR 40H KAMILA EMANUELA RIBEIRO DEFERIDO

175167 PROFESSOR 40H TAYANARA TALITA FRANCO DOS SANTOS DEFERIDO

175277 PROFESSOR 40H VALNIR SANTINA MARCONDES DEFERIDO

175203 TÉCNICO AGRÍCOLA LUANE LAÍSE OLIVEIRA RIBEIRO DEFERIDO

175205 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CASSIA HALAS DA LUZ DEFERIDO

175265 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO ALISSON FERNANDO DOS SANTOS PALUDO DEFERIDO

Art.2º- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

         Renascença, 20 de junho de 2022.

MARILIA ZIMERMANN FREESE
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA